ƯBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG H ÒA XÃ H Ộ I CHỦ N G H ĨA  VIỆT NAM
BAN DẤN TỘC Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

SỐ:?£/|/BDT-VP Ninh Thuận, ngày Á \  tháng J0 năm 2021

v ề  việc công khai tình hình
thực hiện dự toán thu-chi ngân
sách Quí III năm 2021.

K ính  gửi: Sở Tài chính tỉnh N inh  Thuận

Căn cứ N ghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm  2016 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành m ột số điều của Luật N gân sách nhà nước;

C ăn cứ  Thông tư  số 9 0 /2 0 18/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm  2018 của Bộ
Tài chính sửa đổi, bổ sung m ột số điều của Thông tư  số 61/2017/TT-B TC  ngày
15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn
vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Ban D ân tộc công khai tình hình thực hiện dự toán thu-chi ngân sách Quí
III năm  2021 theo phụ biểu đính kèm;

Ban D ân tộc báo cáo Sở Tài chính biết đế tống hợp theo quy định.

Trân trọng!

N ơ i n h ậ n ị ị^ y
-  Như trên;
- Lãnh đạo Ban;
- Lưu:VT, KT.

Biểu số 3 - Ban hành kèm theo Thông tư số 90 ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính
Đơn vị: CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NG H ĨA VIỆT NAM
c h N' v \  ĐỘC l ập - Tự  do - Hạnh phúc

ỊịềỊ BAN \%\\
11 \DÂN TÔC/*]) Ninh Thuận, ngàyẰ{ Tháng ẬO Năm 2021

HIỆN D ự  TOÁN THU- CHI NGÂN SÁCH QUÝ III NẢM 2021
(ơ ởnfcho  đơn vị dự toán cấp trên và đơn vị dự toán sử dụng ngân sách nhà nước)

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định
chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ
sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về
công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ

Ban Dân tộc công khai tình hình thực hiện dự toán thu-chi ngân sách quý 3 năm 2021 như sau:

ĐV tính: Triệu đồng

Số
TT

Nội dung
Dự toán

năm 2021

ƯỚC thực
hiện quý 3
năm 2021

ƯÓ’C th ự c

hiện quý 3
năm 2021
/Dự toán
năm 2020
(tỷ lệ %)

ƯỚC thực hiện quý
3 năm 2021 năm

nay so với cùng kỳ
năm trưó’c (tỷ lệ %)

1 2 3 4 5 6

I
Tống số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ
phí

II Dự toán chi ngân sách nhà nước

II Dự toán chi ngân sách nhà nước

1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 2.226.110 1.582.387 71%

2 Kinh phí cải cách tiền lương 103.515 - 0%

3 Kinh phí thực hiện chế độ không tự chủ 780.090 194.229 25%

Mã chương: 483 Mẩu số 20a
Đon vị: Ban Dân Tộc Ký hiệu: Ola-SDKP/ĐVDT
Mã ĐVQHNS: 1020402
iVlã cấp NS: 2

I I

BẢNG ĐÓI CHIẾU D ự  TOÁN KINH PHÍ NGÂN SÁCH BẰNG HÌNH THỨC RÚT D ự  TOÁN TẠI KHO BẬC NHÀ NƯỚC
Quý III - Năm 2021

M ã
nguồn
N SN N

M ã
ngành
kinh tế

M ã
C T M T ,

D A

D T năm
trước

chuyển
sang

D ự toán giao
đẩu năm

D ự toán năm nay
Dự toán đ u ọc
sử  dụng trong

năm

D ự  toán đã sử  dụng D ư  toán đã
Dự toán
giữ lại

D ự  toán còn
lạiTrong kỳ

Lũy kế đến
kỳ báo cáo

T rong kỳ
Số d ư  đến kỳ

báo cáo
Trong

kỳ

Số dư
đến kỳ

báo
A B c 1 2 3 4 5=1+4 6 7 8 9 10 11=5-7-9

I. K inh phí tự  chủ 0 0
13 341 2.226.110.000 -6.871.299 2.219.238.701 2.219.238.701 493.191.743 1.582.386.968 636.851.733
14 341 1.336.200 24.000.000 24.000.000 25.336.200 25.336.200
28 341 6.871.299 6.871.299 6.871.299 6.871.299 6.871.299

ỊỈ.Kinh phỉ không tự  chủ 0
14 341 44.178.498 34.000.000 34.000.000 78.178.498 78.178.498
12 341 712.840.000 -118.817.880 661.272.120 661.272.120 29.922.400 194.228.60Ớ 467.043.520
28 341 118.817.880 118.817.880 ] 18.817.880 118.817.880 118.817.880

i Cộng 45.514.698 2.996.950.000 0 3.064.200.000 3.109.714.698 523.114.143 1.776.615.568 0 1.333.099.130
Phân K B N N  ghi:

_  . . 1

-

KHO BẠC NHÀ NƯỚC
ít' năm 2021

Ke toán trưởng

Phan Thị Thanh Thúy

ĐƠN VỊ SỬ DỤNG NGÂN SÁCH
năm 2021

đon vị

Thị Thủy

Mã chưoìig: 483
Đon vị: Ban Dân tộc tỉnh Ninh Thuận Mẩu số 20c
Mã ĐỸQHNS: 1020402 Ký hiệu: 02a-SDKP/DVDT
Mã cấ-p NS: 2

BẢNG ĐÓI CHIẾU TÌNH HÌNH s ử  DỤNG KINH PHÍ NGÂN SÁCH BẰNG HÌNH THỨC RÚT DỤ TOÁN TẠI KHO BẠC NHÀ NƯỚC

Quý III - Năm 2021

Nội dung

Mục lục NSNN Tạm ứng Thực chi Tông

Mã
nguồn
NSNN

Mã
ngành

KT

Mã
NDKT

Mã
CTMT,DA

Phát sinh
trong kỳ

Số du’ đến kỳ
báo cáo

Phát sinh trong
kỳ

Số du- đến kỳ
báo cáo

Phát sinh trong
kỳ

SỐ dư đến kỳ
báo cáo

A B c D E 1 2 3 4 5=1+3 6=2+4 /ỵ

Kinh phí khôn" giao tự  cliií, không giao khoán 12 20.000.000 29.922.400 174.228.600 29.922.400 194.22«
/ í
r,flò

Q uán lý nhà nưóc 341 20.000.000 29.922.400 174.228.600 29.922.400 194.2283)408

Tiền nhiên liệu 6503 10.000.000 1.638.000 10.987.000 1.638.000 Ả  98 7 . 0 ^

Tiến khoán phương tiện theo chề độ 6505 326.400 §26.400

văn phòng phàm 6551 3.000.000 4.240.000 3.000.000 4.240.000

Phim ánh: 'an phàm truyền thông; sách. báo. lạp chi
thư viện 6608 14.508.000 43.524.000 14.508.000 43.524.000

,
Phụ cấp công lác plú 6702 10.000.000 800.000 7.040.000 800.000 . 17.040.000

Tién thuê phòng ngu 6703 3.300.000 3.300.000

Thuê phương nện vận chuyến 6751 12.300.000 12.300.000

Ỏ tỏ dùng cliung 6901 64.530.000 64.530.000

Các Ihiét bị công nghệ thõng Un 6912 6.700.000 6.700.000 6.700.000 6.700.000,

Đồng phục, trang phục; bào hộ lao động „ 7004 8.060.000 8.060.000

Chi các khoán phi và lậ phi 7756 650.000 650.000

' Chi mua báo. tạp chi cua Đáng 7851 147.400 502.200 147.400 502.200

Chi thanh toán các dịch vụ cõng cộng, VỘI lư vãn
phòng, thông tin tuyên truyền, liên lạc: chi đào lạ 7854 3.129.000 1 '0*9.000 3.129.000 ¡2.069.000

I

Ị Ị Ghi chú: K B N N  chỉ ghi vào  "P hần  Đ V S D N S  ghi" t ro n g  t rư ờ n g  h ợ p  có  ch ê n h  lệch số  liệu g iữ a  đ ơ n  vị và  K B N N  v à  ghi cụ

I KHO BẠC NHÀ NƯỚC ĐƠN VỊ

Ngày/ tháng/Oũ năm *ZO ?/Ị Ngày
Kế toán truỏngKe toán Ke toán trưỏng

(Ký, họ và tên)

Phan Thị Thanh Thúy Thị Thủy

th ể  các  th ô n g  tin  v ề  số  liệu bị c h ê n h  lệch.

SỬ DỤNG NGÂN SÁCH

 ̂ thám yL năm 2021
Thủ truỏng đơn vị

tên, đóng dấu)

		bandt@ninhthuan.gov.vn
	2021-10-11T15:50:54+0700